am corpus tuum tenebrosū erit. **V**ide ergo ne lu

auri surget in

uiditio cum uirū

generationis hui

maloy.

Et condempnabit

illos: qz uentit a fi

mb' t're audire sapiam salo

monis. Et ecce plus salo ne b.

Uir inuente surgent in uidi

cio cū generatio hac. Et conde

pnabunt illam ad p'dicatione

ione. Et ecce plus iona hic. Ne

mo lucernam accendit. & in ab

scouso ponet. neqz sub modio

Et sup cancelabrū: ut q' ingre

diunt lum' uideant. Lucerna

corporis tui. est oculus tuus.

Si oculus tuus fuerit simplex:

totum corpus tuum lucidū erit.

Si autem nequam fuerit. et

am corpus tuum tenebrosū erit. **V**ide ergo ne lu

tuū figurat' inu  
te & p'ea ipis uide  
tib' subleuat' in  
lūz mercedul' ceti  
feroci humanitat'  
passionis.

Non male dunt  
ā uideat' sic uide  
fingunt h' impou  
dico.

Et ecce plus salo  
ne b.

Uir inuente surgent  
in uidi

cio cū generatio hac.  
Et conde

pnabunt illam ad p'  
dicatione

ione. Et ecce plus  
iona hic.

Ne mo lucernam  
accendit.

& in ab scouso  
ponet.

neqz sub modio  
Et sup cancelabrū:

ut q' ingre diunt  
lum' uideant.

Lucerna corporis  
tui. est oculus tuus.

Si oculus tuus fuerit  
simplex:

totum corpus tuum  
lucidū erit.

Si autem nequam  
fuerit. et

am corpus tuum  
tenebrosū erit.

**V**ide ergo ne lu

Et ecce plus salo ne b.  
Uir inuente surgent in uidi  
cio cū generatio hac. Et conde  
pnabunt illam ad p'dicatione  
ione. Et ecce plus iona hic. Ne  
mo lucernam accendit. & in ab  
scouso ponet. neqz sub modio  
Et sup cancelabrū: ut q' ingre  
diunt lum' uideant. Lucerna  
corporis tui. est oculus tuus.  
Si oculus tuus fuerit simplex:  
totum corpus tuum lucidū erit.  
Si autem nequam fuerit. et  
am corpus tuum tenebrosū erit. **V**ide ergo ne lu

no que me lunt e unum quibz fultet.  
men qd uite e tenebre sunt. **S**i ergo  
intentione facti. n hnt unia yscientia aliqua par te uale  
corpul tuum totum lucidum fu

**erit. non habens aliquam partem tene**  
**brarum: erit lucidum totum. Et sicut lu**  
**cerna fulgoris illuminabit te. Et cu**  
**loqueret. rogavit illum quodam pharise**  
**us ut pnderet apud se: et ingressus recu**  
**bit. phariseus. nunc cepit intra se repu**  
**tans dice. que non baptizatus est ante**

**prandium. Et ait dominus ad il**

**lum. Nunc uos pharisei quod**  
**deforsis est calicis et ceterum mui**

**dati: quod autem intus est uirum.**  
**plenum est rapina et iniquita**

**te. Stulti. Nonne qui fecit**  
**quod deforsis est et id quod dicitur**

**est fecit. Verumptamen quod si**  
**est date elemosina et ecce**